(3)项目内容：

序号 名称 品牌、型号 单位 数量 单价 总价

华为擎云
笔记本电脑 台 60 5950 357000

L540X-A116

彩色打印机
2 爱普生L3219 台 70 1490 104300

(喷墨)

3 黑白打印机 联想LJ2405 台 40 1190 47600

便携式打印机 爱普生L1218 台 50 990 49500
5 一体机 兄弟7180DN 台 40 2550 102000

6 高拍仪 哲林YR-D740T 部 30 730 21900
总合计 小写：682300元 大写：陆拾捌万贰仟叁佰元整

2. 合同金额
(1)合同金额小写：682300.00元

大写：陆拾捌万贰仟叁佰元整
(2)合同定价方式(采用组合定价方式的，可以勾选多项):

?固定总价 口固定单价 口固定费率 口成本补偿 口绩效激励 口其他

(2)付款方式：

自合同签订之日起15个工作日内支付项目中标金额的40??为预付款，
提供产品全部为小微企业制造的预付款支付60其余款项在验收合格后30日

内支付。
3.合同履行
答订合同后30日历天内完成供货、调法，
(17 立口 日27日，完成日期：2026年
起始日期：2026 年1月口，2
(2)履约地点：夏邑县公安局

2月2 日。
4.合同验收验货